baskıları ve geçim sıkıntısı nedeniyle 1899 yılında Meclis-i Kebîr-i Maarif azalığı göreviyle

İstanbul’a bir daha dönmemek üzere gitmiştir.5 Hüseyin Raci Efendi, yaklaşık 2 yıllık bir

süre zarfında Meclis-i Kebîr-i Maarif azalığı dâhil olmak üzere toplamda 43 sene 5 aylık

memuriyet görevini sürdürdükten sonra 3 Nisan 1317 (16 Nisan 1901) tarihinde vefat
etmiştir.6

Hüseyin Raci Efendi’nin Tarihçe-i Vak’a-i Zağra, Telhîsü’l-İnşâ isimlerinde mensur; Eser-i
Aşk, Hicret-nâme, Bedrika, İlzâm-ı ‘Avâm, İlcâm-ı Hısâm, Divânçe isimlerinde manzum

eserleri vardır.

Elimizde bulunan eserleri doğrultusunda Hüseyin Raci Efendi’nin sanat anlayışı ile ilgili